
BEZERROS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABlNETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº. 214, DE 19 DE JUNHO DE 2017. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

EXONERAR, a Srª. ELINEIDE MARIA DA SILVA, RG nº. 

3.178.736 SSP/PE, CPF n°. 471.712.004-34, servidora efetiva, do Cargo de 

GERENTE GERAL DA FAZENDA/FISCALIZAÇÃO CC - 01, deste Município, 

lotada na Secretaria de Finanças, a partir de 0110612017.lllllllllll!llllllllllll!lllllllllll!I 

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Municí 19 de Junho de 2017. 

SEVERINO OTÁVI S0 MONTEIRO 
PR 

Praç.a Duque de Cax ias, S/N. Ce111ro. Bezerros l'I::.. 
Fone: 3728-6700. 

CN PJ: 10.091.5 10/000 1-75. 


